РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2022 г.                          рп. Луговский                                            №89

О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ КАЗНУ

В соответствии с муниципальным контрактом на приобретение теплоэнергетического оборудования (автоматические угольные котлоагрегаты)   № 0134300053222000004 от 13 сентября 2022 г., и актом приемки - передачи по выполнению товаров от 15 сентября 2022 г.
1. Централизованной бухгалтерии финансового управления администрации Мамско-Чуйского района включить в муниципальную казну Луговского муниципального образования имущество:

	Но-мер по по-рядку
	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара
	Коли- чество (масса нетто)
	Цена,
руб. коп.
	Сумма без учета НДС, руб. коп.
	НДС
	Сумма с учетом НДС, руб. коп.

	ставка,%
	сумма, руб. коп.

	1
	Автоматический угольный отопительный котел ТР-800 ТУ-4931-001-44054729-2015
	2,000
	2 739 791,67
	5 479 583,33
	1095916,67

	6575500,00

2.Определить материально ответственным лицом за хранение и использование ведущего специалиста  по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам Токарчук Н.Н.
3.Специалисту 1 категории по информационно-техническому обеспечению Герасимовой А.С. ознакомить с данным постановлением ответственных лиц под роспись.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                      А.А. Попов